DURCHFLUSSSENSOREN
SERIE FS
Größen: 17, 30, 35
Die Serie FS ist in drei verschiedenen Größen für Durchflüsse von
0,5 bis 2000 l/min erhältlich, auch mit Drucksensor. Das drehbare
Display ermöglicht ein einfaches Ablesen der überwachten Werte. Die
kumulierte Durchflussmenge wird sofort auf dem Display angezeigt.
Hauptmerkmale:

UF
TA
UF
BE
RE
IT
UN
G
DURCHFLUSSSENSOREN
SERIE FS - ABMESSUNGEN
FS-Sensor - Abmessungen
Der Sensor wird OHNE Kabel geliefer.
Mod. Durchfluss (L/min) Ausgang Anschlüsse Abmessungen
FS01-500-031-R6 50 L/min 2 PNP ANALOG 4-20mA Ø 6 17
FS01-500-030-R6 50 L/min 2 PNP ANALOG 1-5 V DC Ø 6 17
FS01-201-031-R8 200 L/min 2 PNP ANALOG 4-20mA Ø 8 17
FS01-201-030-R8 200 L/min 2 PNP ANALOG 1-5 V DC Ø 8 17
FS02-501-031-F9C 500 L/min 2 PNP ANALOG 4-20mA 1/2G 20
FS02-501-030-F9C 500 L/min 2 PNP ANALOG 1-5 V DC 1/2G 20
FS02-102-030-F9C 1000 L/min 2 PNP ANALOG 1-5 V DC 1/2G 20
FS02-102-031-F9C 1000 L/min 2 PNP ANALOG 4-20mA 1/2G 20
FS03-202-031-F12C 2000 L/min 2 PNP ANALOG 4-20mA 3/4G 30
FS03-202-030-F12C 2000 L/min 2 PNP ANALOG 1-5 V DC 3/4G 30
Neu
4
Produkte für industrielle Anwendungen. Unsere AGBs finden Sie unter www.camozzi.com
Dieses Dokument enthält eine Beschreibung aller Produkte, die zum Zeitpunkt der Veröffentlichung von Camozzi Automation angeboten wurden.

BE
RE
IT
UN
G
DURCHFLUSSSENSOREN
SERIE FS - ABMESSUNGEN
FSP-Sensor - Abmessungen
Hinweis:
Der Durchflusssensor wird ohne Anschschlusskabel geliefert.
Siehe Kapitel Zubehör.
Mod. Durchfluss (L/min) Ausgang Anschlüsse Abmessungen
FSP01-010-031-R6 1 L/min 2 PNP ANALOG 4-20mA Ø 6 17
FSP01-500-031-R6 50 L/min 2 PNP ANALOG 4-20mA Ø 6 17
FSP01-500-030-R6 50 L/min 2 PNP ANALOG 1-5 V DC Ø 8 17
FSP01-201-031-R8 200 L/min 2 PNP ANALOG 4-20mA Ø 8 17
FSP01-201-030-R8 200 L/min 2 PNP ANALOG 1-5 V DC 1/2G 17
FSP02-501-031-F9C 500 L/min 2 PNP ANALOG 4-20mA 1/2G 20
FSP02-501-030-F9C 500 L/min 2 PNP ANALOG 1-5 V DC 1/2G 20
FSP02-102-030-F9C 1000 L/min 2 PNP ANALOG 1-5 V DC 1/2G 20
FSP02-102-031-F9C 1000 L/min 2 PNP ANALOG 4-20mA 1/2G 20
FSP03-202-031-F12C 2000 L/min 2 PNP ANALOG 4-20mA 3/4G 30
FSP03-202-030-F12C 2000 L/min 2 PNP ANALOG 1-5 V DC 3/4G 30
Neu
5
Produkte für industrielle Anwendungen. Unsere AGBs finden Sie unter www.camozzi.com
Dieses Dokument enthält eine Beschreibung aller Produkte, die zum Zeitpunkt der Veröffentlichung von Camozzi Automation angeboten wurden.